Municipio de CONCHAL - SP
LEI DE DIRETRIZES ORCAMENTARIAS
ANEXO DE METAS FISCAIS

ORIGEM E APLICAGAO DOS RECURSOS OBTIDOS COM A ALIENAGAO DE ATIVOS

AMF - Demonstrativo 5 (LRF, art 49, § 29, inciso ll)

2019

Pagina: 1de 1
22/01/2020 14:45

RS 1,00

RECEITAS REALIZADAS

2017
(a)

2016
(b)

2015
(c)

RECEITAS DE CAPITAL - ALIENA(;AO DE ATIVOS (1)
Alienagdo de Bens Moveis

Alienagdo de Bens Imoéveis

67.860,02

67.860,02

142.403,68
50.100,00
92.303,68

360.081,15

360.081,15

DESPESAS EXECUTADAS

2017
(d)

2016
(e)

2015
(f)

APLICACAO DOS RECURSOS DA ALIENACAO DE ATIVOS (I1)
DESPESAS DE CAPITAL
Investimentos
Inversdes Financeiras
Amortizagdo da Divida
DESPESAS CORRENTES DO REGIME DE PREVIDENCIA
Regime Geral de Previdéncia Social

Regime Préprio dos Servidores Publicos

SALDO FINANCEIRO

2017
(g)=((1a-11d)+I1Ih)

2016
(h)=((1b-l1e)+ 111i)

2015
(i)=(lc-1If)

VALOR (1ll)

570.344,85

502.484,83

360.081,15

FONTE: PRONIM PL - Planejamento e Orgamento, Executivo, 22/Jan/2020, 14h e 43m.

PRONIM PL - Emissdo: 22/01/2020 as 14h45min - Duragdo: Oh01m32seg (23)



