

Município de CONCHAL - SP  
LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS  
ANEXO DE METAS FISCAIS  
**ORIGEM E APLICAÇÃO DOS RECURSOS OBTIDOS COM A ALIENAÇÃO DE ATIVOS**  
2019

AMF - Demonstrativo 5 (LRF, art 4º, § 2º, inciso III)				R\$ 1,00
RECEITAS REALIZADAS	2017 (a)	2016 (b)	2015 (c)	
RECEITAS DE CAPITAL - ALIENAÇÃO DE ATIVOS (I)	67.860,02	142.403,68	360.081,15	
Alienação de Bens Móveis	-	50.100,00	-	
Alienação de Bens Imóveis	67.860,02	92.303,68	360.081,15	
DESPESAS EXECUTADAS	2017 (d)	2016 (e)	2015 (f)	
APLICAÇÃO DOS RECURSOS DA ALIENAÇÃO DE ATIVOS (II)	-	-	-	
DESPESAS DE CAPITAL	-	-	-	
Investimentos	-	-	-	
Inversões Financeiras	-	-	-	
Amortização da Dívida	-	-	-	
DESPESAS CORRENTES DO REGIME DE PREVIDÊNCIA	-	-	-	
Regime Geral de Previdência Social	-	-	-	
Regime Próprio dos Servidores Públicos	-	-	-	
SALDO FINANCEIRO	2017 (g)=((Ia-IId)+IIIh)	2016 (h)=((Ib-IIe)+IIIi)	2015 (i)=(Ic-IIf)	
VALOR (III)	570.344,85	502.484,83	360.081,15	

FONTE: PRONIM PL - Planejamento e Orçamento, Executivo, 22/Jan/2020, 14h e 43m.